
 

КИЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 
ї 

 

Рішення 
 

Про внесення змін до рішення Київської обласної ради  

від 17.11.2015 № 013-01-VII «Про обрання складу постійних 

комісій Київської обласної ради VІI скликання» 
 

Відповідно до статей 43, 47, 49 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статті 19 Закону України «Про статус депутатів 

місцевих ради», статті 32 Регламенту Київської обласної ради VIІ скликання, 

пункту 1.8 Розділу 1 Положення про постійні комісії Київської обласної ради VII 

скликання, затвердженого рішенням Київської обласної ради від 17.11.2015  

№ 013-01-VII, розглянувши заяви депутатів Київської обласної ради  

VII скликання  Пархаладзе Л.Р.,  Клименка Б.С., враховуючи висновки і 

рекомендації постійної комісії Київської обласної ради з питань регламенту, 

депутатської діяльності, законності, правопорядку, взаємодії з правоохоронними 

органами та запобіганню корупції, Київська обласна рада вирішила: 

 

1. Виключити депутата Київської обласної ради VII скликання Березу 

Світлану Василівну зі складу постійної комісії Київської обласної ради з питань 

свободи слова та засобів масової інформації. 

 

2. Виключити депутата Київської обласної ради VII скликання 

Пархаладзе Лева Ревазовича зі складу постійної комісії Київської обласної ради 

з питань регламенту, депутатської діяльності, законності, правопорядку, 

взаємодії з правоохоронними органами та запобіганню корупції. 

 

3. Включити депутата Київської обласної ради VII скликання Пархаладзе 

Лева Ревазовича до складу постійної комісії Київської обласної ради з питань 

свободи слова та засобів масової інформації. 

 

4. Виключити депутата Київської обласної ради VII скликання Бабій 

Ольгу Андріївну зі складу постійної комісії Київської обласної ради з питань 

бюджету та фінансів. 

 

5. Включити депутата Київської обласної ради VII скликання Клименка 

Бориса Степановича складу постійної комісії Київської обласної ради з питань 

бюджету та фінансів. 

 

 

 

 



 2  

 

6. Внести зміни до рішення Київської обласної ради від 17.11.2015 

№ 013-01-VII «Про обрання складу постійних комісій Київської обласної ради 

VII скликання» (зі змінами) (далі – рішення): 

6.1. Викласти пункт 9 рішення у наступній редакції: 

«9. Обрати постійну комісію Київської обласної ради з питань 

свободи слова та засобів масової інформації: 
1. Хахулін Владислав Костянтинович, депутат Київської обласної ради, 

КИЇВСЬКА ОБЛАСНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 

ВСЕУКРАЇНСЬКЕ ОБ’ЄДНАННЯ «БАТЬКІВЩИНА»; 

2. Пархаладзе Лев Ревазович, депутат Київської обласної ради, 

КИЇВСЬКА ТЕРИТОРІАЛЬНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПАРТІЇ «БЛОК ПЕТРА 

ПОРОШЕНКА «СОЛІДАРНІСТЬ». 

 

6.2. Викласти пункт 3 рішення у наступній редакції: 

«3. Обрати постійну комісію Київської обласної ради з питань 

бюджету та фінансів у складі: 
1. Поліщук Станіслав Михайлович, депутат Київської обласної ради, 

КИЇВСЬКА ОБЛАСНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «НАШ КРАЙ»; 

2. Боровська Наталя Вікторівна, депутат Київської обласної 

ради,  КИЇВСЬКА ОБЛАСНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 

«ОБ’ЄДНАННЯ «САМОПОМІЧ»; 

3. Лук’яненко Мар’яна Анатоліївна, депутат Київської обласної 

ради,  КИЇВСЬКА ОБЛАСНА РЕГІОНАЛЬНА ПАРТОРГАНІЗАЦІЯ 

ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «УКРАЇНСЬКЕ ОБ’ЄДНАННЯ ПАТРІОТІВ – УКРОП»; 

4. Кищук Олег Євгенович, депутат Київської обласної ради, КИЇВСЬКА 

ОБЛАСНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ ВСЕУКРАЇНСЬКЕ 

ОБ’ЄДНАННЯ «БАТЬКІВЩИНА»; 

5. Шандра Володимир Миколайович, депутат Київської обласної 

ради,  КИЇВСЬКА ТЕРИТОРІАЛЬНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПАРТІЇ «БЛОК ПЕТРА 

ПОРОШЕНКА «СОЛІДАРНІСТЬ»; 

6. Горган Олександр Любомирович, депутат Київської обласної 

ради,  КИЇВСЬКА ТЕРИТОРІАЛЬНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПАРТІЇ «БЛОК ПЕТРА 

ПОРОШЕНКА «СОЛІДАРНІСТЬ»; 

7. Сабій Ігор Михайлович, депутат Київської обласної ради,  КИЇВСЬКА 

ОБЛАСНА ОРГАНІЗАЦІЯ ВСЕУКРАЇНСЬКОГО ОБ’ЄДНАННЯ «СВОБОДА»; 

8. Кузьменко Руслан Олександрович, депутат Київської обласної 

ради,  КИЇВСЬКА ТЕРИТОРІАЛЬНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПАРТІЇ «БЛОК ПЕТРА 

ПОРОШЕНКА «СОЛІДАРНІСТЬ»; 

9. Мазурко Максим Олександрович, депутат Київської обласної 

ради,  КИЇВСЬКА ТЕРИТОРІАЛЬНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПАРТІЇ «БЛОК ПЕТРА 

ПОРОШЕНКА «СОЛІДАРНІСТЬ»; 

10. Соболєв Вячеслав Олександрович, депутат Київської обласної 

ради,  КИЇВСЬКА ТЕРИТОРІАЛЬНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПАРТІЇ «БЛОК ПЕТРА 

ПОРОШЕНКА «СОЛІДАРНІСТЬ»; 

 



 3  

 

 

11. Сімутін Роман Вікторович, депутат Київської обласної 

ради,  КИЇВСЬКА ТЕРИТОРІАЛЬНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПАРТІЇ «БЛОК ПЕТРА 

ПОРОШЕНКА «СОЛІДАРНІСТЬ»; 

12. Іваненко Олег Валерійович, депутат Київської обласної 

ради,  КИЇВСЬКА ТЕРИТОРІАЛЬНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПАРТІЇ «БЛОК ПЕТРА 

ПОРОШЕНКА «СОЛІДАРНІСТЬ»; 

13. Клименко Борис Степанович, депутат Київської обласної ради, 

РЕГІОНАЛЬНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ОПОЗИЦІЙНИЙ 

БЛОК» В КИЇВСЬКІЙ ОБЛАСТІ; 

14. Одинець Владислав Іванович,  депутат Київської обласної 

ради,  КИЇВСЬКА ТЕРИТОРІАЛЬНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПАРТІЇ «БЛОК ПЕТРА 

ПОРОШЕНКА «СОЛІДАРНІСТЬ»; 

15.  Опенько Юрій Анатолійович, депутат Київської обласної ради, 

КИЇВСЬКА ОБЛАСНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ОБ’ЄДНАННЯ 

«САМОПОМІЧ». 

 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

Київської обласної ради з питань регламенту, депутатської діяльності, 

законності, правопорядку, взаємодії з правоохоронними органами та 

запобіганню корупції і голову Київської обласної ради Стариченка М.А. 

 

 

Голова ради       М.А. Стариченко 

 

 

м. Київ 

19 грудня 2019 року 

№ 763-32-VІI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


